

## **4 Wojskowy Oddział Gospodarczy**

**Komendant**

**płk Andrzej RAKOWSKI**

4WOG.1200.2712.97.2024

Gliwice, dn. 05 listopad 2024 r.

**poprzez platformazakupowa.pl**

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Odbiór i transport odpadów kuchennych, medycznych oraz niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne do miejsc dalszego zagospodarowania z terenów kompleksów wojskowych administrowanych przez 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach, w podziale na 3 części.**”

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

#### **Pytanie 1:**

„Sposób gromadzenia poszczególnych odpadów, tzn. czy odpady gromadzone są w pojemnikach, jakie to są pojemniki, czy odpady trzeba przesypać, czy zostawić pojemniki na wymianę?”

#### **Odpowiedź na pytanie 1:**

W związku ze złożonym zapytaniem do postępowania Zamawiający informuje, iż odpady gromadzone są w pojemnikach o różnej pojemności głównie 120 l, 240 l oraz w beczkach o pojemności 200 l, a także w koszach z siatki metalowej. Część odpadów magazynowana jest luzem w zamykanych pomieszczeniach typu wiaty oraz luzem w wyznaczonych miejscach na utwardzonym podłożu. Opady należy przesypać do pojemników Wykonawcy usługi.

#### **Pytanie 2:**

„Czy odbiory odbywają się z jednego miejsca magazynowego w danej lokalizacji? Czy wszędzie dojazd do odpadów jest utwardzony?”

#### **Odpowiedź na pytanie 2:**

W związku ze złożonym zapytaniem do postępowania Zamawiający informuje, iż odbiory w zależności od lokalizacji odbywają się maksymalnie z 5-ciu miejsc w danej lokalizacji. Wszędzie dojazd do odpadów jest utwardzony.

**Pytanie 3:**

„Czy odpad 17 01 07 w lokalizacji Lubliniec może być ładowany koparko ładowarką? Jakiej maksymalnie wielkości mogą być bryły gruzu?”

**Odpowiedź na pytanie 3:**

W związku ze złożonym zapytaniem do postępowania Zamawiający informuje, iż odpad 17 01 07 może być ładowany koparko-ładowarką. Bryły gruzu wielkości ok. 20x20x30 cm.

**Pytanie 4:**

„Co fizycznie będzie w kodzie 17 02 04\*? Proszę o opis lub zdjęcia?”

**Odpowiedź na pytanie 4:**

W związku ze złożonym zapytaniem do postępowania Zamawiający informuje, iż w kodzie 17 02 04\* będą głównie drewniane, plastikowe i szklane elementy pochodzące z wybrakowanego sprzętu kwaterunkowego tj. lakierowane, malowane, klejone płyty meblowe z szaf, biurek, krzeseł, stołów, stare ramy okienne wraz z szybami, drzwi oraz odpady tworzyw sztucznych i odpady drewna pochodzące z prac remontowych i rozbiórkowych zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi.

Z wyrazami szacunku

Magdalena KACZMAREK  
tel.: 261-111-370  
4wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl

tel. 261-111-227  
[4wog.kancelaria@ron.mil.pl](mailto:4wog.kancelaria@ron.mil.pl)  
[www.4wog.wp.mil.pl](http://www.4wog.wp.mil.pl)

ul. Gen. Władysława Andersa 47  
44-121 Gliwice